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Zamawiajacy:
Gmina Wydminy
Plac Rynek 1/1
11-510 Wydminy
Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamodwienia publicznego

Znak sprawy:
KK.271.84.2020

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego oznaczonego numerem
sprawy KK.271.84.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
» Termomodernizacja Swietlicy wiejskiej w Zelkach”. Zamawiajacy informuje, ze od
wykonawcodw wplynety pytania dotyczace powyzszego postepowania na, ktore udziela sie
odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy planowane jest dodatkowe wzmacnianie wi¢zby dachowej, ptatwie itp.?
Odpowiedz: Do przygotowania oferty cenowej nalezy przyja¢ wycene bez uwzglednienia
wykonania dodatkowych wzmocnien wiezby dachowej. Na etapie realizacji, w sytuacji gdyby
takie wzmocnienie byloby konieczne do wykonania, Zamawiajagcy w/w prace okresli
ewentualnie protokotem koniecznosci i robotami dodatkowymi.

Pytanie 2: Czy utylizacja pokrycia z papy jest po stronie inwestora-nie ujeto jej w
przedmiarach.
Odpowiedz: Zalaczony przedmiar jest pomocniczy. Demontaz istniejacego pokrycia w catosci

jest kosztem po stronie Wykonawcy robot, w tym utylizacja.

Pytanie 3: Montaz i demontaz rusztowania jest po stronie inwestora-nie ujeto go w
przedmiarach.
Odpowiedz: Zataczony przedmiar jest pomocniczy. Montaz i demontaz rusztowania jest

kosztem po stronie Wykonawcy robot.

Pytanie 4: W przedmiarach jest tylko malowanie sufitu a co z malowaniem $cian?
Odpowiedz: Malowanie $cian nie jest przedmiotem zamowienia.

Pytanie 5: Gdzie mozna zobaczy¢ projekt?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacja techniczna, dotyczgca przedmiotu
zamoOwienia. Pod podanym nizej linkiem do strony internetowej, znajduje si¢ dokumentacja
budynku $wietlicy, remontowanego w latach poprzednich. Moze ona postuzyé jako
pomocnicza przy okreslaniu wielkos$ci prac.

http://bip.wydminy.pl/zamowienia_publiczne/3/86/Ogloszenie_o_zamowieniu_3A_Remont_swietlicy_wiejskiej_w_Zelkach/
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